债券代码：128087 债券简称：孚日转债
转股价格：人民币 4.16元/股
转股时间：2020年 6月 23日至 2025年 12月 17日
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券 业务实施细则》的有关规定，孚日集团股份有限公司（以下称“公司”）现将 2023 年第一季度可转换公司债券转股及公司股份变动情

况公告如下：
一、可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可【2019】1944号”文核准，公司于 2019年 12月 17日公开发行了 650万张可转换公司债券，每张面值 100元，发行总额 65,000万元。
经深交所“深证上【2020】11号”文同意，公司 65,000万元可转换公司债券于 2020年 1月 16日起在深交所挂牌交易，债券简称“孚日转债”，债券代码“128087”。 根据相关法规和《孚日集团股份有限公司公

开发行可转换公司债券募集说明书》的规定，公司本次发行的可转债自 2020年 6月 23日起可转换为公司股份。 孚日转债的初始转股价格为 6.39元/股，由于公司实施了 2019年度权益分派，根据可转换公司债券
相关规定，孚日转债转股价格已于 2020年 7月 30日起由原 6.39元/股调整为 6.30 元/股，调整后的转股价格自 2020 年 7 月 30 日起生效；公司于 2021 年 4 月 8 日和 2021 年 4 月 27 日分别召开第七届董事会第
十一次会议和 2021年第三次临时股东大会审议通过了《关于公司向下修正“孚日转债”转股价格的议案》，孚日转债转股价格由原 6.30 元/股调整为 4.50 元/股，转股价格调整生效时间为 2021 年 4 月 28 日；公司
于 2022年 5月 10日办理完成了公司回购账户股份注销事宜， 共注销公司股份 86,764,175股， 截至 2022年 5月 10日公司总股本减少 86,764,175股。 孚日转债转股价格由人民币 4.50 元/股调整为人民币 4.46
元/股，调整后的转股价格自 2022年 5月 12日生效；由于公司实施了 2021年度权益分派，根据可转换公司债券相关规定，孚日转债转股价格于 2022 年 5 月 25 日起由原 4.46 元/股调整为 4.16 元/股，调整后的转

股价格自 2022年 5月 25日起生效。
二、孚日转债转股及股份变动情况
2023年第一季度，孚日转债因转股减少 1,632,000.00元（16320张），转股数量为 392,296股，剩余可转债余额为 644,363,400.00元（6,443,634张）。
2023年第一季度公司股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例 发行新股 送股 公积金 转股 其他 小计 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股 /非流通
股 10,280,351 1.25% 2,299,031 2,299,031 12,579,382 1.53%

高管锁定股 10,280,351 1.25% 2,299,031 2,299,031 12,579,382 1.53%

二、无限售条件流通股 811,897,350 98.75% -1,906,735 -1,906,735 809,990,615 98.47%

三、总股本 822,177,701 100.00% 392,296 392,296 822,569,997 100.00%
三、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日股份）。
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《发行人股本结构表》（孚日转债）。
特此公告。
孚日集团股份有限公司董事会
2023年 4月 4日

DD11112023 年 4 月 4 日 星期二 DISCLOSURE信息披露制作 李 波
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：300813 证券简称：泰林生物 公告编号：2023-027
转债代码：123135 转债简称：泰林转债

浙江泰林生物技术股份有限公司关于
变更注册资本并修订《公司章程》的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
浙江泰林生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十三次会议于 2023 年 3 月

31日召开，会议审议通过了《关于变更注册资本并修订＜公司章程＞的议案》。 现将有关情况公告如下：
一、公司注册资本变更情况
1、可转换公司债券转股
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）证监许可〔2021〕2258 号同意注册，公司于

2021年 12月 28日向不特定对象发行 2,100,000张可转换公司债券，并于 2022 年 1 月 19 日起在深交
所挂牌交易，债券简称为“泰林转债”、债券代码为“123135”。 根据有关规定和《浙江泰林生物技术股份
有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 的约定， 公司本次发行的可转换公司债券转股期为
2022年 7月 4日至 2027年 12月 27日。

自 2022 年 7 月 4 日至 2023 年 3 月 31 日期间，共有 10,475 张泰林转债转换成公司股票，共计转
股 19,217股。

2、权益分派资本公积金转增股本
2023年 3月 31 日召开的第三届董事会第十三次会议及第三届监事会第十次会议， 审议通过了

《关于 2022 年度利润分配的议案》，同意拟以实施权益分派股权登记日总股本为基数，向全体股东每
10股派发现金红利 3元（含税），不送红股；同时以资本公积金向全体股东每 10股转增 3股。上述利润
分配预案尚待提交 2022年年度股东大会审议通过后实施。

因公司可转换债券处于转股期，暂以 2023 年 3 月 31 日公司总股本 83,171,217 为基数测算，本次

[…]

2021 年 12 月 28 日向不特定对象发行 2,100,000 张可转换公司债券，每张面值为 100 元，募集资金总
额人民币 210,000,000.00元，扣除发行费用后募集资金净额为 204,121,111.10 元。 发行方式采用向股
权登记日收市后登记在册的发行人原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先
配售部分）通过深圳证券交易所交易（以下简称“深交所”）系统网上向社会公众投资者发行，余额由保
荐机构（主承销商）包销。

（二）可转换公司债券上市情况
经深交所同意，公司本次可转换公司债券于 2022 年 1 月 19 日起在深交所挂牌交易，债券简称为

“泰林转债”、债券代码为“123135”。
（三）可转换公司债券转股期限
根据有关规定和《浙江泰林生物技术股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下

简称“《募集说明书》”）的约定，公司本次发行的可转换公司债券转股期自可转换公司债券发行结束之
日（2022年 1月 4日）起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日止，即 2022 年 7 月 4
日至 2027年 12月 27日。

（四）可转债转股价格调整情况
根据有关规定和《募集说明书》的约定，公司“泰林转债”初始转股价格为 87.38元/股。
公司已于 2022 年 5 月 17 日（股权登记日）实施 2021 年度权益分派方案：以公司股份 51,970,000

股为基数，向全体股东每 10 股派发现金红利 3.00 元（含税），合计派发现金红利 15,591,000.00 元，不
送红股； 同时以资本公积金向全体股东每 10 股转增 6 股，合计转增 31,182,000 股，转增后公司总股
本为 83,152,000股。 具体内容详见公司于 2022 年 5 月 10 日在中国证监会指定创业板信息披露平台
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《2021年度权益分派实施公告》（公告编号：2022-041）。根据《募
集说明书》发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，结合本次权益分派实施情况，

“泰林转债”的转股价格将作相应调整，调整前“泰林转债”转股价格为 87.38 元/股，调整后转股价格为
54.43元/股，调整后的转股价格自 2022年 5月 18日（除权除息日）起生效。

二、可转换公司债券转股及股份变动情况
2023年第一季度，“泰林转债”因转股减少 1,790张，转股数量合计 3,282股。 截至 2023年 3月 31

日，“泰林转债”尚有：2,089,525张，剩余票面总金额为人民币：208,952,500.00元。公司股份变动情况如
下：

股份性质
本次股份变动前
（2022年 12月 31日） 本次变动数量

本次股份变动后
（2023年 3月 31日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）
一、 限售条件流通股 / 非流
通股 56,644,160 68.11 -18,379,640 38,264,520 46.01%

高管锁定股 1,316,160 1.58 36,948,360 38,264,520 46.01%
首发前限售股 55,328,000 66.53 -55,328,000 0 0.00%
二、无限售条件流通股 26,523,775 31.89 18,382,922 44,906,697 53.99%
三、总股本 83,167,935 100.00 3,282 83,171,217 100

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者热线电话：0571-86589069。
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“泰林生物”股本结构表；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“泰林转债”股本结构表。
特此公告。
浙江泰林生物技术股份有限公司董事会
2023年 4月 4日

证券代码：300813 证券简称：泰林生物 公告编号：2023-030
转债代码：123135 转债简称：泰林转债

浙江泰林生物技术股份有限公司
关于召开 2022 年度网上业绩说明会的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

浙江泰林生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）定于 2023年 4月 13 日（周四）15:00-17:00 在
全景网举办 2022 年度业绩说明会，本次年度业绩说明会将采用网络远程的方式举行，投资者可登陆
全景网“投资者关系互动平台”（https://ir.p5w.net）参与本次年度业绩说明会。

出席本次说明会的人员有： 公司董事长兼总经理叶大林先生、 董事会秘书兼财务总监叶星月先
生、独立董事杨忠智先生、保荐代表人严绍东先生。

为充分尊重投资者、提升交流的针对性，现就公司 2022 年度业绩说明会提前向投资者公开征集
问题，广泛听取投资者的意见和建议。 投资者可于 2023 年 4 月 12 日（星期三）17:00 前访问 https://ir.
p5w.net/zj/，或扫描下方二维码，进入问题征集专题页面。 公司将在 2022年度业绩说明会上，对投资者
普遍关注的问题进行回答。

欢迎广大投资者积极参与本次网上说明会。

（问题征集专题页面二维码）
特此公告。
浙江泰林生物技术股份有限公司董事会
2023年 4月 4日

证券代码：300813 证券简称：泰林生物 公告编号：2023-028
转债代码：123135 转债简称：泰林转债

浙江泰林生物技术股份有限公司
关于召开 2022 年年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、召开会议的基本情况
1．股东大会届次：2022年年度股东大会
2．股东大会的召集人：公司董事会